









<b>Objednatel:</b> Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje nábreží U Přivozu 122/4 500 03 Hradec Králové 3 IČO: 70882525      DIČ: CZ70882525 Telefon ústředna: 950 530 111 Vyřizuje:  Telefon:  E-mail: 		<b>OBJEDNÁVKA č.</b>  Datum vystavení: 01.11.2022 Číslo rezervace SAP:  <b>Dodavatel:</b> LUIING PYREX, spol. s r.o. Marxova 372/6 736 01 Havířov - Město IČO: 64668484 DIČ: CZ64668484	
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--

<b>Fakturu zašlete na adresu:</b> Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje územní odbor Trutnov Náchodská 475 541 03 Trutnov	<b>Datum uskutečnění plnění zakázky:</b> do 30.11.2022 <b>Způsob dopravy:</b> dodavatelem <b>Způsob úhrady:</b> bankovním převodem <b>Splatnost:</b> 30 dní
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<b>Adresa dodávky:</b> stanice Trutnov Náchodská 475 541 03 Trutnov	<b>Vystavit:</b>  <b>Telefon:</b>  <b>E-mail:</b> 
------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Předmět objednávky:		Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
1.	Nomenklatura - katalogové číslo Servisní prohlídka 6 sad HVZ - Weber	1	ses	81 000,00 Kč	81 000,00 Kč
<b>PŘEDPOKLÁDANÁ CENA CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>81 000,00 Kč</b>

**Závazné pokyny pro dodavatele:**

1. Dodržujte adresu a název objednatele, uvedenou v záhlaví objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
2. Na fasádě uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak vám nebude faktura proplacena.
3. Zde uvedená cena včetně DPH je maximální přípustná cena vaší faktury. Na fakturu nebo formou přílohy uveďte položkový rozpis - např. za práci, materiál a dopravu (vždy ve formě vyčíslení jednotkové ceny a celkového množství), jinak vám nebude faktura proplacena.
4. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů od jejího doručení objednavateli.
5. Dodavatel poskytne objednavateli záruku na dodané zboží nebo díle po dobu minimálně 24 měsíců od dodání.
6. Elektronicky přijímáme pouze faktury v technické formě dle zákona č. 563/1991 Sb., o účinnosti, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být opatřena uznávaným elektronickým podpisem nebo uznávanou elektronickou značkou dle zákona č. 237/2003 Sb., o elektronickém podpisu a o změně některých dalších zákonů (zákon o elektronickém podpisu), ve znění pozdějších předpisů.
7. Zadávatel požaduje písemné oznámkování objednávky, přičemž postačuje e-mailová forma, na e-mail uvedený níže (pod jménem vystavovatele).
8. Dodavatel potvrzením objednávky stvrzuje, že se na něho nevztahují mezinárodní sankce ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 2669/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, v platném znění, nařízením Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a organům vzhledem k situaci na Ukrajině, v platném znění a nařízením Rady (ES) č. 765/2005 ze dne 18. května 2005, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Belorusku a k zapojení Beloruska do ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto nařízení, tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. V případě, že se prokáže, že je prábněm dodavatele nepravdivé, lze, že se dodavatel nachází na tzv. sankčních seznamech, je objednatel oprávněn odstoupit od této objednávky bez finančního plnění.

IČO: 70882525  
 Hasičský záchranný sbor  
 Královéhradeckého kraje  
 nábreží U Přivozu 122/4  
 500 03 Hradec Králové 3  
 tel: 950 530 111  
 CZ011500000000

V Hradci Králové dne:  
 01.11.2022

razítko a podpis objednatele

Ing. Lukáš Jatečka  
 datová pro  
 jednatel společnosti  
 IČO: 64668484  
 DIČ: CZ64668484  
 Marxova 372/6  
 736 01 Havířov - Město

LUING PYREX, spol. s r. o.  
 Sídlo: Maxova 372/3, 736 01 Havlíčkov-Město  
 Provozovna: Šenovská 544, 717 00 Ostrava - Barbovice  
 Zapsan v OR vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 14105  
 Tel: 597 317 111, Fax: 597 317 106, e-mail: servis@luingpyrex.cz



Kalkulace č. 50j / 2022 pro HZS Královéhradeckého kraje, celkem  
 servis hydraulického vyprošťovacího zařízení  
 WEBER - HYDRAULIK

Položka	Interval	Popis úkonů	Cena za jednotku v Kč	Počet	Cena celkem bez DPH v Kč
Kontrola provozuschopnosti pohonné jednotky	1x ročně	vyření identifikačních údajů, vizuální kontrola stavu a kompletnosti pohonné jednotky, kontrola stavu motorového oleje a hydraulické kapotky; praktické vyzkoušení jednotky s nástrojem, kontrola těsnosti hydraulického systému	320,00	11	3 520,00
Funkční a zátěžová zkouška pohonné jednotky	1x za tři roky	zkouška funkčnosti jednotky, zkouška pracovního tlaku v systému, zkouška rychlosti otevírání a zavírání zařezovacího nástroje	290,00	2	580,00
Kontrola provozuschopnosti nástroje	1x ročně	vyření identifikačních údajů, vizuální kontrola stavu a kompletnosti nástroje, vizuální kontrola stavu a těsnosti nástroje, kontrola těsnosti hydraulického systému	430,00	32	13 760,00
Funkční a zátěžová zkouška nástroje	1x za tři roky	vyření funkčnosti ovládacího nástroje, u rozpínacího nástroje/valce zkouška rozpínací a tahové síly, u stlačovacího nástroje zkouška vnější pevnosti a tlíživé síly, vyření tlakových odporů na nástroji, kontrola vůle čarání, hroth nebo noží nástroje; defektoskopie čarání, hroth nebo noží nástroje	270,00	5	1 350,00
Kontrola akumulátoru	1x ročně	průhledka stavu a povrchového opotřebení, kontrolních panelů a kontaktů, kontrola funkce	125,00	18	2 250,00
Kontrola nabíječky 230V	1x ročně	průhledka stavu a povrchového opotřebení, kontrolních panelů, kontaktů a kabelů, kontrola funkce	140,00	5	700,00
Kontrola nabíječky 12V	1x ročně	průhledka stavu a povrchového opotřebení, kontrolních panelů, kontaktů a kabelů, kontrola funkce	140,00	0	0,00
Kontrola náhradního zdroje 230V	1x ročně	průhledka stavu a povrchového opotřebení, kontrolních panelů, kontaktů a kabelů, kontrola funkce	120,00	0	0,00
Vizuální průhledka hadic navijáku, proudů rozváděcích hadic a hadic ruční pumpy	1x ročně	zvrubná průhledka stavu a povrchového opotřebení hydraulických hadic, armatur a koneček	80,00	16	1 280,00
Antikorozní nástřik hrotů a noží nástrojů	1x ročně		10,00	31	310,00
Výměna hydraulického oleje (práce)	1x za tři roky	vyprázdnění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na sbluzované množství	210,00	2	420,00
Výměna motorového oleje (práce + olej)	1x ročně	vyprázdnění stávajícího oleje; doplnění nového oleje na sbluzované množství	320,00	4	1 280,00
Hydraulický olej AeroSaeel Fluid (litr)	-	doplnění 1 litru nového hydraulického oleje	338,00	5,0	1 690,00
Název 11 lru starého oleje	-	zajištění bezpečné likvidace odpadního oleje jako nebezpečného odpadu	24,00	5,0	120,00
Vypřacování závady o kontrolě, zkoušce nástrojů/zapojení	-	vypřacování dokladů na 1 zařízení	160,00	46	7 360,00
Práce nová sada 75 servisní práce a činnosti mimo uvedené položky	-	hrotové opravy (výměna noží, hroth, demontáž nástrojů, vyčištění, promazání čepu apod.)	570,00	23,0	13 110,00
Doprava - výchozí místo Ostrava nebo Praha	-		18,00	565	10 170,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>57 900,00</b>
<b>DPH</b>					<b>12 159,00</b>
<b>CELKEM včetně DPH</b>					<b>70 059,00</b>

## Sada:

Mot.pohonná jednotka	4	KP	0	FZZ
Ruční pumpa	7	KP	2	FZZ
Hydr.rozp. nástroj	6	KP	1	FZZ
Hydr.stlač.nástroj	13	KP	2	FZZ
Rozpínací válec	12	KP	2	FZZ
Prodlužovací naviják	1	KP	0	F77
Aku	18	KP		
Nab 230 V	5			
Nab 12 V	0			
Zřec	0			
pohonné jednotky	11	KP	2	F77
nástrojů	32	KP	5	F77

